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01/01/2012
06/01/2012
08/01/2012
15/01/2012
22/01/2012
29/01/2012
05/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
26/02/2012
04/03/2012
11/03/2012
18/03/2012
25/03/2012
01/04/2012
09/04/2012
15/04/2012
22/04/2012
25/04/2012
29/04/2012
01/05/2012
06/05/2012
13/05/2012
20/05/2012
27/05/2012
02/06/2012
03/06/2012
10/06/2012
17/06/2012
24/06/2012
01/07/2012
08/07/2012
15/07/2012
22/07/2012
29/07/2012
05/08/2012
12/08/2012
15/08/2012
19/08/2012
26/08/2012
02/09/2012
08/09/2012
09/09/2012
16/09/2012
23/09/2012
30/09/2012
07/10/2012
14/10/2012
21/10/2012
28/10/2012
01/11/2012
04/11/2012
11/11/2012
18/11/2012
25/11/2012
02/12/2012
05/12/2012
08/12/2011
09/12/2012
16/12/2012
23/12/2012

26/12/2012

Associazione del Podismo non competitivo
TROFEO PODISTICO LUCCHESE
CALENDARIO 2012
S. Croce sull'Arno (PI)
Marcia della Befana (Villaggio del Fanciullo)
S. Andrea di Compito
Colazione sulle Mura (ore 9,30)
Anchiano
Cascine di Buti (PI)
Pappiana
S.Miniato Basso (PI)
Porcari
Cascina (PI)
Vorno
S.Colombano
Pescia (PT)
Lammari
Bagni di Lucca
Fiano
Pontetetto
S. Pietro in Campo
Corsagna
Barga
Montemagno
Camigliano
S. Cassiano a Vico
Antraccoli
Ponte Buggianese (PT)
Fosciandora
Gallicano
Castelvecchio di C.to
Partigliano
Piano di Coreglia
Bolognana
Ponte a Moriano (Alpini)
Sillicagnana
Marignana
S. Michele di Moriano
Fabbriche di Vallico
Matraia
Piazza al Serchio
Lucignana
S.Rocco inT.
Ponte a Moriano (Croce Verde)
Lucca di notte
Galleno (FI)
Collesalvetti (LI)
Tereglio
Lunata
Corsanico
Capannori
Stiava
Quiesa
Staffoli (PI)
Colognora di C.to
Monsummano Terme (PT)
Straparigi - Camigliano
Filecchio
Benabbio
Fiaccolata Natalizia - Gallicano
Molino d'Egola
Lugnano (PI) - (marcia di Titignano)
Cammina per Fiorgen
Spianate
Massaciuccoli
PREMIAZIONI

3-7-14-21-30
3-5-10
2-5-10-20
10
2-5-9-12
3-6-12-18-30
2-6-13-19-25
3-6-12-17-24
3-7-12-17-20-25
2-6-10-14-18-23
3-7-12-17-25-32
2-6-10-18
2-5-10-15-20
2-6-12-20
2-4-8-12-20-25
2-6-15
3-6-13-20
2-5-10-18
2-5-11-16
2-6-12-18
3-6-15
2-5-10-18
3-6-13-21
3-6-12-18
2-6-12-18
1-5-10-17
2-5-12-20
3-6-12-18
2-5-10-18
3-6-12-18-25
3-6-12-18
3-6-10-18
2-6-12-18
2-6-11-17
2-6-12-18
1-4-10-14-18
3-6-10-20
2-5-9-16
2-5-10-18
2-5-13-20
2-5-10-15
1-4-10
2-6-13-21
2-6-12-20
3-5-12-20
3-8-13-21
2-5-10-20
3-6-12-18
3-5-10-20
2-5-11-22
2-6-12-18
3-7-13-18
3-7-13
3-5-10-18
2-6-8-16
2-5-10-15
10
2-5-10-15-22
2-6-12-21
2-5-10
2-7-14-20
2-5-10-16

Superpremio km 1020 o 55 marce - Podista assiduo km 800 o 50 marce
Trofeo '77 a km 600 o a 45 marce - Conosciamoci a km 300 o a 30 marce
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